Президенту Общероссийской общественной организации
«Союз реставраторов России»
Фатину Вячеславу Николаевичу
  от ________________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
 (должность, структурное подразделение)
прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе «_________________» в Общероссийскую общественную организацию «Союз реставраторов России».
[bookmark: _GoBack]С Правилами внутреннего распорядка обучающихся; Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации слушателей, Положением об охране здоровья обучающихся, Положением о режиме занятий обучающихся, Положением о порядке приема, перевода и отчислении обучающихся в Общероссийской общественной организации «Союз реставраторов России» ознакомлен(а).
     __________________________________________________________________

(Ф. И.О.)

Дата _______________________    Подпись _________________